
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

COMUNA BĂIUŢ 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA NR. 42 

Din 3.03.2023 

Privind reorganizarea grupului de lucru POAD pentru comuna Băiuț și stabilirea locului de 

depozitare a alimentelor 

 

 

Primarul comunei Băiuţ; 

Luând în considerare prevederile O.U.G. nr. 84 / 2020 pentru stabilirea unor măsuri 

necesare în vederea implementării Programului operaţional Ajutorarea persoanelor defavorizate - 

POAD privind implementarea Programului operaţional Ajutorarea persoanelor defavorizate ; 

În temeiul art. 155 alin. 1 lit. „e şi art 196 alin. 1 lit. ”b” din O.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare; 

 

 

DISPUNE 

 

 

Art. 1 Se reorganizează Grupul de lucru pentru implementarea  Programului operaţional 

Ajutorarea persoanelor defavorizate care va avea următoarea componenţă: 

- Preşedinte – Pintea Cecilia Angela – viceprimar  

- Membru – Deji Diana Camelia – consilier I 

Art. 2 Se desemnează dna viceprimar Pintea Cecilia Angela ca persoană responsabilă cu 

recepţionarea, descărcarea, depozitarea şi pentru semnarea procesului verbal de recepţie a 

ajutoarelor alimentare primite în cadrul POAD,  ca și a oricăror alte documente privitoare la acest 

program iar dna consilier I Deji Diana ca responsabil cu distribuirea către beneficiari a ajutoarelor 

alimentare și de igienă primite. 

Art. 3 Depozitarea ajutoarelor alimentare primite se va face la Primăria comunei Băiuţ 

situată în localitatea Băiuț nr. 52. 

Art. 4 Prezenta dispoziţie se comunică în conformitate cu prevederile Codului 

administrativ: 

- Prefectului judeţului Maramureş 

- D-nei viceprimar Pintea Cecilia Angela 

- Dnei consilier I Deji Diana 

- Ministerului Fondurilor Europene 

- Dosar  

 

 

 

PRIMAR                 CONTRASEMNEAZĂ  

                       SECRETAR GENERAL 

    MACIUC VIORICA                         POP AURELIAN VICTOR 


